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Minister Spraw Wewnętrznych 

• dniem 30 kwietnia 2015 r. odwołała ze 
stanowiska Komendanta      
Wojewódzkiego Policji w Olsztynie 
nadinsp. Józefa GDAŃSKIEGO. 

 
 

 

Komendant Główny Policji 

• z dniem 3 maja 2015 r. zwolnił 
z dotychczasowego stanowiska nadkom. 
Bartosza FURGAŁĘ - dotychczasowego 
Zastępcę Dyrektora Gabinetu 
Komendanta Głównego Policji KGP, 

• z dniem 4 maja 2015 r. zwolnił ze służby 
w Policji insp. Zbigniewa KLIMUSA – 
I Zastępcę Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Katowicach, 

• z dniem 5 maja 2015 r. powołał na 
stanowisko I Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Katowicach 
insp. Romana RABSZTYNA – Zastępcę 
Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Katowicach 

• z dniem 5 maja 2015 r. powołał na 
stanowisko Zastępcy Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Katowicach 
podinsp. Andrzeja SZYMCZYKA – 

Komendanta Miejskiego Policji 
w Bytomiu, 

• z dniem 1 maja 2015 r. przeniósł na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora Biura 
Finansów KGP Małgorzatę KUBICKĄ, 
Zastępcę Naczelnika Wydziału 
Zamówień Publicznych Biura Finansów 
KGP, wyznaczoną do realizacji zadań 
określonych na stanowisku zastępcy 
dyrektora Biura Finansów KGP, 

• z dniem 1 maja 2015 r. powierzył 
pełnienie obowiązków na stanowisku 
Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Olsztynie mł. insp. Andrzejowi 
ZIELONCE, dotychczasowemu Zastępcy 
Komendanta Wojewódzkiego Policji  
w Olsztynie. 

 

 

Podlaski Komendant Wojewódzki Policji

• z dniem 20 kwietnia 2015 r. mianował 
podinsp. Łukasza BABIŃCZUKA – 
eksperta Wydziału Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku na 

stanowisko Zastępcy Dowódcy Oddziału 
Prewencji Policji w Białymstoku. 

   

KOMUNIKATY KADROWE 
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20 kwietnia 2015 roku w obecności kadry 
kierowniczej Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku odbyło się uroczyste 
wprowadzenie nowego Zastępcy Podlaskiego 
Komendanta Wojewódzkiego Policji. 

inspektor Eligiusz Kubicki ma 54 lata, 
policyjną służbę rozpoczął w 1992 roku 
w Łomży. Od początku związany był z pionem 
kryminalnym. Kolejne szczeble kariery 
zawodowej przechodził pełniąc służbę  

w wydziałach do Spraw Przestępczości Aferowej, Przestępczości Gospodarczej  
i Dochodzeniowo-Śledczym. Od 1999 r. roku, pracując w Białymstoku, związany był z Biurem 
do Walki z Przestępczością Zorganizowaną KGP. Od 2000 r., po utworzeniu Centralnego Biura 
Śledczego KGP, pełnił służbę w ramach tej struktury, by w 2007 r. stanąć na czele Wydziału 
do Zwalczania Zorganizowanej Przestępczości Ekonomicznej Zarządu w Białymstoku 
Centralnego Biura Śledczego KGP. Trzy lata później został mianowany Zastępcą Dyrektora 
Biura Kryminalnego Komendy Głównej Policji, gdzie okresowo pełnił również obowiązki 
dyrektora tego biura. Z dniem 15 kwietnia bieżącego roku, Komendant Główny Policji 
powołał go na stanowisko Zastępcy Podlaskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji. 
Inspektor Eligiusz Kubicki jest absolwentem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Jest żonaty, 
ma dwóch synów i córkę oraz troje wnucząt. Jego hobby to turystyka górska i ogrodnictwo. 
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9 kwietnia 2015 roku 9 nowych policjantów wstąpiło w szeregi podlaskiej Policji. 
Uroczyste ślubowanie nowych funkcjonariuszy odbyło się w Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. Przed Podlaskim Komendantem 
Wojewódzkim Policji nadinspektorem Sławomirem Mierzwą, funkcjonariusze 
ślubowali m.in. „Strzec bezpieczeństwa państwa i jego obywateli nawet 
z narażeniem życia…”. Zanim jednak młodzi adepci podlaskiej Policji będą mogli 
wesprzeć w codziennej służbie swoich starszych kolegów, czeka ich 
kilkumiesięczne szkolenie. Następnie 6 z nich trafi do Oddziału Prewencji Policji 
w Białymstoku, 2 do Komendy Miejskiej Policji w Łomży, 1 do Suwałk. 
Nowoprzyjęci do służby mundurowi mogli liczyć na gratulacje i uściski od 
członków swoich rodzin i najbliższych, którzy przybyli na tę uroczystość. 
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Centralne uroczystości odbyły się 
w dniu 3 maja 2015 r. przy pomniku 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Białymstoku 
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W grudniu 2013 roku podpisane zostało Porozumienia o Współpracy, przy realizacji Akademickiego 
Projektu „Profesjonalny Policjant – Bezpieczne Podlasie” pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji 
w Białymstoku a Niepaństwową Wyższa Szkołą Pedagogiczną w Białymstoku i Podlaskim Centrum 
Naukowo – Badawczym w Białymstoku. W ramach w/w projektu, w cyklu dwuletnim, zaplanowane 
zostały warsztaty doskonalące. 

Część pierwsza szkoleń, realizowana od grudnia 2013 roku do maja 2014 roku, obejmowała 
następującą tematykę: 

 

Część druga szkoleń rozpoczęła się w kwietniu 2015 roku i potrwa do końca maja br. Podczas szkoleń 
omawiane są następujące zagadnienia tematyczne:  

• Psychologiczne aspekty komunikowania się z ofiarę, świadkiem i przestępcą, ze szczególnym 
uwzględnieniem rozpytania dziecka. 

• Prawne uwarunkowania przesłuchania nieletniego w procesie karnym i cywilnym. 
• Stres w pracy a syndrom wypalenia zawodowego – zarządzanie stresem oraz aspekty 

psychologicznych uwarunkowań w następstwie stresu długotrwałego, jako nieodłącznego 
atrybutu służby w Policji. 

• Psychologiczne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi – wpływ temperamentu, czynników 
osobowościowych na różnicowanie podejścia do motywowania i zarządzania kadrami. Stres 
zawodowy, wydajność pracowników i wypalenie zawodowe – jak uniknąć konsekwencji 
i obniżenia funkcjonowania jednostki w organizacji. 

• Tradycja i ceremoniał w polskiej Policji. 

 

• Zabezpieczanie śladów na miejscu zdarzenia 
• Znaczenie dokumentów w postępowaniu 

przygotowawczym 
• Psychologiczne aspekty interwencji policyjnych 
• Komunikacja społeczna – techniki informacyjne 

w zarządzaniu pracownikami 
• Komunikacja społeczna – zasady skutecznej autoprezencji, 

wystąpienia publiczne 
• Komunikacja społeczna – kształtowanie pozytywnego 

wizerunku Policji 
• Komunikacja społeczna – zasady komunikowania się 

z trudnymi rozmówcami 
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W szkoleniach uczestniczyli: policjanci służby patrolowej i obchodowej, przewodnicy psów 
służbowych, pracownicy Wydziału Komunikacji Społecznej, Wydziału Prewencji i Wydziału Kadr 
i Szkolenia KWP w Białymstoku, funkcjonariusze/pracownicy zajmujący się problematyką nieletnich, 
skargową, dyżurni oraz osoby obsługujące punkty recepcyjne, rzecznicy i oficerowie prasowi oraz 
kadra kierownicza Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku i Komendy Miejskiej Policji 
w Białymstoku W ramach Porozumienia, oprócz realizacji projektu szkoleniowego, Strony 
zobowiązały się do współpracy w zakresie organizacji konferencji, seminariów inicjatyw 
kształceniowych, w tym także finansowanych ze środków Unii Europejskiej. 

Ewa Cichoń 
Wydział Komunikacji Społecznej KWP w Białymstoku 
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Do służby wstąpił na początku lat 

osiemdziesiątych. Już od samego początku, 

szukał sposobów na to, aby młodzi ludzie 

w miejscu gdzie pełnił służbę, mieli możliwość 

rozwijania swoich umiejętności sportowych. To 

miała być alternatywa dla zagrożeń związanych 

z demoralizacją i przestępczością młodzieży. Od 

zawsze kochał piłkę nożną, dlatego postanowił 

założyć klub sportowy. O swojej pasji oraz o tym, 

jaka idea przyświecała mu w organizacji czasu 

wolnego mieszkańców Wizny, a potem 

Śniadowa, opowiada asp. szt. Leszek Klepacki – 

Kierownik Posterunku Policji w Śniadowie - 

prywatnie trener jednego z zespołów  

w czwartoligowej drużynie sportowej 

rywalizującej w województwie podlaskim. 

 

Asp. szt. Leszek Klepacki swoją służbę w Policji rozpoczął 12 stycznia 1982 roku. Po siedmiu latach 

trafił do Posterunku Policji w Wiźnie (powiat łomżyński). To właśnie tam po raz pierwszy, narodził się 

pomysł organizowania czasu wolnego dla miejscowej młodzieży, a w konsekwencji utworzenia klubu 

sportowego. Jak się potem okazało, skorzystała z tego nie tylko młodzież. 

 

…do rozgrywek mobilizował wszystkich… 
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- Był to przełom lat osiemdziesiątych i dziewięćdziesiątych – rozpoczyna swoją opowieść asp. szt. 

Leszek Klepacki. – Widziałem wtedy, jak wiele młodych osób gromadkami chodziło bez wyraźnego 

celu po ulicach Wizny – tam gdzie pełniłem służbę. Chłopcy nudzili się, nie mieli zajęcia. Jako policjant, 

miałem świadomość tego, że młoda osoba bez konkretnego zajęcia, zainteresowania, jest bardziej 

podatna na różnego rodzaju działania, niekoniecznie zgodne z prawem. Dlatego pomyślałem, że 

mogę coś w tym kierunku zrobić – dodaje policjant. Piłka nożna była jego pasją, dlatego po podjęciu 

decyzji o zorganizowaniu miejsca do młodzieżowych treningów, zaczął tą pasją zarażać wszystkich 

dookoła. Dzięki przychylności wielu osób, w 1994 roku udało mu się zrealizować swój pomysł 

o powstaniu Klubu Sportowego w Wiźnie. Leszek Klepacki został jego trenerem, a na treningi 

przychodzili wszyscy - nie tylko chłopcy, ale i dorośli wielbiciele futbolowych emocji. – Rozgrywaliśmy 

wtedy mecze pomiędzy poszczególnymi wsiami. Było dużo zabawy, mobilizowaliśmy mieszkańców. 

Każdy chciał wygrać, grało się przecież o piłkarski honor – dodaje z uśmiechem, wspominając początki 

tworzonej przez siebie inicjatywy.  

…alternatywa dla zagrożeń demoralizacji… 

Policjant zajęcia z młodzieżą prowadził w czasie wolnym od służby. I chociaż na początku, z założenia 

była to tylko zabawa, to z czasem zaczęła nabierać bardziej profesjonalnych kształtów, a wiźnieński 

Klub Sportowy działa do dziś. - Po kilkunastu latach służby w Posterunku Policji w Wiźnie, zostałem 

mianowany Kierownikiem Posterunku Policji w Śniadowie, tam też postanowiłem kontynuować swoją 

sportową działalność. Byłem już wtedy pewien, że taki sposób bardzo pozytywnie oddziałuje na tych 

dorastających chłopców – mówi Leszek Klepacki. – Młodzież, która ze mną trenowała miała przed 

sobą pewien cel do zrealizowania. Chłopcy doskonalili technikę gry w piłkę i to na treningach było 
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widać. Oni bardzo chcieli być dobrzy w tym co robili. Każdy z osobna miał swoje małe sukcesy, a ja 

byłem z ich postawy i efektów bardzo dumny. Wiedziałem, że dzięki zaangażowaniu w sport, ta 

młodzież nie będzie szukała „innych rozrywek”. – dodaje mając na myśli zagrożenia związane 

z demoralizacją i przestępczością nieletnich. Obrany przez siebie kierunek i sposób pracy z młodymi 

ludźmi przeniósł do Śniadowa. - Tu też znalazłem grupę osób, które bardzo chętnie zaangażowały się 

w to przedsięwzięcie, które widziały w nim sens, nie tylko sportowy, ale i okazję do szeroko 

rozumianej profilaktyki. Byli to między innymi moi koledzy z posterunku - policjanci Grzegorz 

Podgórski (obecnie piłkarz KS Śniadowo) i Waldemar Malinowski (obecnie sekretarz KS Śniadowo). 

Taką osobą był także Lech Marek Szabłowski – ówczesny Wójt gminy Śniadowo (obecnie Wicestarosta 

Łomżyński), z którym wspólnie założyliśmy ten klub. Na pierwszym spotkaniu założycielskim został on 

wtedy także wybrany Prezesem Klubu – opowiada dalej policjant. I tak, 14 lipca 2003 roku, 

z inicjatywy policjanta powołany został KS Śniadowo z sekcją piłki nożnej. Wkrótce – jak opisuje - 

działalność sportowa klubu zaczęła nabierać tempa. Podlaski Związek Piłki Nożnej wpisał 25-osobową 

wtedy drużynę ze Śniadowa do klasy B w pierwszej grupie, gdzie rywalizować miało ze sobą 

14 zespołów. 

…zainteresowanie przerosło oczekiwania… 

Na pytanie o to, czy spodziewał się aż takiego sukcesu – skromnie odpowiada, że na początku nie 

liczył aż na takie zainteresowanie proponowanym przez siebie sposobem spędzania wolnego czasu. 

To co się dzieje już od tych kilkunastu lat często przerasta jego oczekiwania, ale pomimo wszystko 

podejmuje wyzwanie i dzięki temu piłka nożna w Śniadowie cieszy się dużą popularnością – co ma 

swoje odzwierciedlenie w ligowej statystyce. – Naszym największym sukcesem sportowym jest 

oczywiście to, że awansowaliśmy do IV Ligi Piłkarskiej prowadzonej przez Podlaski Związek Piłki 

Nożnej – mówi policjant. - To bardzo duża motywacja do dalszej pracy. Dzięki piłce nożnej wiele osób 

uwierzyło w siebie, w swoje możliwości, odkryło swoją pasję. Jako policjanci, nie mamy problemów 

z młodzieżą w naszej gminie. Młodzież, z którą mamy do czynienia jest ambitna. Dlatego, aż chce się 

w ten sposób poświęcać tym młodym ludziom, bo doskonale widać sens tego poświęcenia. A to z kolei 

jest dla mnie moim osobistym sukcesem… – 

podsumowuje.  

wyróżniony za swoją działalność  

asp. szt. Leszek Klepacki, za swoją działalność na 

rzecz sportu otrzymał srebrną i złotą odznakę 

honorową Podlaskiego Związku Piłki Nożnej. 
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Jak można przeczytać na stronie internetowej Śniadowa* w podsumowaniu X jubileuszu KS Śniadowo 

- „w ciągu 10 sezonów KS Śniadowo rozegrał 298 meczów (w tym 18 o Puchar Polski). 161 razy 

wygrał, 32 razy remisował i 105 razy schodził z boiska jako pokonany. Bilans bramkowy to 778 

zdobytych i 564 straconych bramek. Klub grał z 58 innymi klubami z województwa podlaskiego 

zrzeszonymi w Podlaskim ZPN. Siedem sezonów był w "czubie" tabeli, a w ciągu trzech - w dolnych 

partiach.” Obecnie w KS Śniadowo trenowane są trzy grupy zawodników. Są to: drużyna młodzików, 

juniorów młodszych oraz seniorów. Jednym z trenerów nadal jest inicjator powstania i założyciel KS 

w Wiźnie i Śniadowie, czynny policjant – asp. szt. Leszek Klepacki. 

*) http://www.sniadowo.powiatlomzynski.pl/index.php?wiad=1030 

Zdjęcia pochodzą z prywatnego archiwum Leszka Klepackiego 

 

Rozmawiała: mł. asp. Ewelina Szlesińska 
Zespół Komunikacji Społecznej  

KMP Łomża 

5 kwietnia - Dzień Grzeczności za Kierownicą 

Dzień 5 kwietnia jest od kilku lat obchodzony w Polsce jako Dzień 
Grzeczności za Kierownicą. Akcję tę zapoczątkowali Francuzi. Ponieważ 
w tym roku zbiegł się on z Wielkanocnym porankiem, funkcjonariusze 
monieckiej drogówki każdemu poprawnemu kierowcy wręczali symbol 
tych działań – odblaskową uśmiechniętą buźkę. 
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Łomżyńscy policjanci towarzyszyli miłośnikom motocykli podczas oficjalnego otwarcia sezonu. 
Impreza, która odbyła się w samym centrum Łomży, połączona była z ogólnopolską akcją zbiórki krwi 

pod nazwą „Motoserce”. Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego przeprowadzili wśród 
motocyklistów - ochotników konkurs wiedzy o przepisach. Zapewnili też bezpieczeństwo kierowcom 

jednośladów podczas parady ulicami miasta. 
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Widowiskowa kawalkada motocykli, która rozpoczęła sezon, 
prowadzona była przez jadących motocyklami policjantów 
z Wydziału Ruchu Drogowego. Policjanci towarzyszyli temu 
wydarzeniu, dbając jednocześnie o bezpieczeństwo 
uczestników ruchu drogowego. Dla mundurowych była to też 
doskonała okazja do promowania wśród mieszkańców Łomży 
założeń kampanii „Kieruj się rozsądkiem”, w ramach której 
tłumaczyli, że prawidłowe zachowanie na drodze, życzliwość  
i brak agresji, pozytywnie wpływają na bezpieczeństwo  
i jakość życia wszystkich kierowców. Funkcjonariusze 
odpowiadali też na pytania i rozwiewali „prawne 
wątpliwości” zainteresowanych miłośników jednośladów, 
którzy przyszli tłumnie na Stary Rynek w Łomży,  
by uczestniczyć w tym otwartym spotkaniu.  

 

 

 

 

Podczas trwania imprezy, policjanci zorganizowali 
konkurs, w ramach którego chętni motocykliści 
mogli sprawdzić swoją wiedzę z obowiązujących 
przepisów ruchu drogowego. Najlepsi otrzymali 
atrakcyjne nagrody, współfinansowane ze 
środków Szwajcarsko – Polskiego Programu 
Współpracy „Bezpieczeństwo w ruchu 
drogowym”. Do wygrania był m.in. profesjonalny 
kask, rękawice, plecak oraz szelki odblaskowe.  

 

 

 
mł. asp. Ewelina Szlesińska 

Zespół Komunikacji Społecznej  
Komendy Miejskiej Policji w Łomży 
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Wydziały Ruchu Drogowego i Prewencji podlaskiej Policji, po raz kolejny organizują 
eliminacje do Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym. 
To już 38 edycja Konkursu, którego głównym celem jest podnoszenie świadomości 
społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, 
w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej, poprzez popularyzowanie znajomości 
przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drogach. Pierwszą konkurencję Turnieju 
stanowi test wiedzy, dotyczący zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Podczas 
eliminacji powiatowych sprawdzana jest również wiedza uczniów z zakresu ratownictwa 
medycznego. Zawodnicy muszą także pokonać rowerem tor przeszkód. 

 

Główne założenia konkursu: 

o popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po 
drogach, 

o kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu, 
o popularyzowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej, 
o popularyzowanie roweru jako środka transportu, a także rekreacji  

i sportu. 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

  18 

5/2015 

Zambrowskie eliminacje odbyły się na terenie Szkoły Podstawowej nr 5 w Zambrowie. 

W tym roku do rywalizacji przystąpiło 9 szkół podstawowych i 3 szkoły gimnazjalne. Liderem wśród 
szkół podstawowych okazała się drużyna ze Szkoły Podstawowej w Srebrnej. Natomiast spośród 

gimnazjów najlepszą okazała się drużyna 
z Gimnazjum ZSO w Zambrowie. Nad prawidłowym 
przebiegiem turnieju czuwała komisja, w skład 
której weszli funkcjonariusze z Wydziału Ruchu 
Drogowego oraz Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Zambrowie. 

 

Zambrowscy mundurowi, podczas oczekiwania 
na wyniki turnieju, przypomnieli uczniom 
zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 
szczególnie dotyczące osób pieszych. 
Dodatkową atrakcją zawodów był pokaz sprzętu 
Straży Pożarnej w Zambrowie oraz ratownictwa 
medycznego. 

 

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 10 w Suwałkach 
oraz Gimnazjum nr 3 w Suwałkach – to zwycięzcy 
suwalskich eliminacji Ogólnopolskiego Turnieju 
Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym 
szkół z terenu miasta. Eliminacje do  Turnieju szkół 
z terenu powiatu suwalskiego wygrali zaś uczniowie 
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kaletniku. 

Konkursy odbyły się w Wojewódzkim Ośrodku 
Ruchu Drogowego w Suwałkach. Zwycięskie 
drużyny zostały uhonorowane nagrodami  
i pucharami.  
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W powiecie grajewskim etap powiatowy Turnieju odbył się na terenie Szkoły Podstawowej  
w Wierzbowie.  

Organizatorami turnieju byli przedstawiciele 
Starostwa Powiatowego, Komendy Powiatowej Policji 
w Grajewie oraz Komendy Państwowej Straży 
Pożarnej w Grajewie. Do konkursu przystąpiło 16 
drużyn z 10 szkół podstawowych  
i 6 gimnazjów z terenu powiatu. Najlepszymi okazały 
się drużyny ze Szkoły Podstawowej w Białaszewie  
i Gimnazjum w Danówku. Zwycięska młodzież 
reprezentować będzie powiat grajewski na etapie 
okręgowym turnieju w Białymstoku. Uczniowie 
najlepszych drużyn otrzymali także atrakcyjne 
nagrody, ufundowane przez Wojewódzki Ośrodek 
Ruchu Drogowego oraz Starostwo Powiatowe.  

Konkurs współorganizowany przez kolneńskich policjantów odbył się w Zespole Szkół 
Samorządowych w Zabielu.  

Do rywalizacji przystąpiły 3 drużyny ze szkół gimnazjalnych  
i 10 czteroosobowych zespołów z podstawówek. Po zaciętej 
walce, komisja składająca się z przedstawicieli Starostwa 
Powiatowego oraz Policji, wyłoniła zwycięzców. Wśród szkół 
podstawowych, liderem okazała się drużyna ze szkoły  
w Wykowie, drugie miejsce zajął zespół gospodarzy,  
a trzecie uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Małym Płocku. 
Spośród gimnazjów najlepszymi okazali się gospodarze, na 
drugim miejscu uplasowali się uczniowie Gimnazjum  
w Małym Płocku, a na trzecim młodzież z Gimnazjum 
w Kolnie. Na zakończenie turnieju zwycięzcy otrzymali 
nagrody, pamiątkowe dyplomy oraz puchary. 

Do konkursu organizowanego przez monieckich policjantów przystąpiło sześć drużyn ze szkół 
podstawowych i pięciu z gimnazjów.  

Pierwszą konkurencją był test wiedzy dotyczący zasad 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej. W drugim etapie – 
praktycznym, zawodnicy musieli  wykazać się sprawnością 
na rowerowym torze przeszkód. Po zaciętej rywalizacji, 
komisja wyłoniła zwycięzców. Gospodarze okazali się 
niekwestionowanym liderem tegorocznego turnieju na 
poziomie szkoły podstawowej. Na poziomie gimnazjum 
wygrał natomiast zespół z Krypna. Na zakończenie wszyscy 
zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz cenne nagrody, wręczane 
przez Komendanta Powiatowego Policji, Starostę 
Monieckiego, Burmistrza Knyszyna i Dyrektora Szkoły w Knyszynie.  
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Siemiatyckie eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym odbyły się  
w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Siemiatyczach.  

 

W zmaganiach wzięły udział 
trzyosobowe drużyny ze szkół 
podstawowych i gimnazjów. Każdy 
uczestnik musiał rozwiązać test  
z zakresu znajomości przepisów 
ruchu drogowego i wykonać 
zadania praktyczne, tj. jazdę 
rowerem po miasteczku i torze 
przeszkód.  

Przeprowadzone konkurencje 
wyłoniły zwycięzców  
w grupie szkół podstawowych: 
I miejsce - Szkoła Podstawowa nr 3  
w Siemiatyczach 
II miejsce - Szkoła Podstawowa  
w Mielniku 

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Tołwinie 
w grupie szkół gimnazjalnych: 
I miejsce – Gimnazjum nr 2 w Siemiatyczach 
II miejsce - Gimnazjum w Grodzisku 
III miejsce - Gimnazjum w Mielniku 

 

Sokólskie eliminacje konkursu odbyły się w Zespole Szkół Integracyjnych w Sokółce.  

 

W finale szkół podstawowych miejsce III zajęli 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce. 
Natomiast miejsce II i I należało do uczniów 
Szkoły Podstawowej Nr 2 Zespołu Szkół 
Integracyjnych  
w Sokółce. I i II miejsce w finale szkół 
gimnazjalnych zajęły dwa zespoły Gimnazjum Nr 
3 Zespołu Szkół Integracyjnych w Sokółce 
natomiast III miejsce należało do gimnazjalistów 
Zespołu Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej. 
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Eliminacje do Turnieju dla uczestników z powiatu augustowskiego odbyły się w Bargłowie 
Kościelnym.  

Do rywalizacji przystąpiło 7 drużyn ze szkół 
gimnazjalnych i 8 zespołów reprezentujących 
szkoły podstawowe. Wśród podstawówek 
liderem okazała się drużyna ze Szkoły 
Podstawowej w Tajnie Starym, drugie miejsce 
zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 3  
w Augustowie, a trzecie uczniowie ze Szkoły 
Podstawowej w Jaziewie. Spośród 
gimnazjalistów najlepszymi okazali się 
uczniowie Gimnazjum nr 3 w Augustowie, 
drugie miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół 
w Bargłowie Kościelnym, a trzecie uczniowie 
gimnazjum w Białobrzegach. Zwycięskie 
drużyny otrzymały atrakcyjne nagrody. 

Sejneńskie eliminacje odbyły się w Zespole Szkół  
w Krasnopolu.  

W konkursie wzięło udział 6 drużyn ze szkół podstawowych 
i 4 z gimnazjów. Liderami w obu grupach okazali się 
uczniowie z Krasnopola i to oni będą reprezentować powiat 
sejneński na szczeblu wojewódzkim turnieju. Zwycięskie 
drużyny otrzymały atrakcyjne nagrody. Korzystając z okazji, 
policjanci ruchu drogowego z Sejn przypomnieli także 
uczestnikom zawodów o podstawowych zasadach 
bezpieczeństwa na drodze. 

 

W konkursie, którego organizatorem byli bielscy 
policjanci,  najlepsi okazali się uczniowie z Rudki. 

W zmaganiach konkursowych udział wzięli 
przedstawiciele wszystkich szkół podstawowych 
oraz gimnazjalnych z terenu powiatu. W turnieju 
niepokonana okazała się młodzież z Rudki, 
zwyciężając w kategoriach szkół podstawowych 
oraz gimnazjów, niemniej jednak wszyscy 
uczestnicy turnieju wykazali się dużą wiedzą 
z zakresu ruchu drogowego. Na zakończenie, 
uczniom najlepszych drużyn wręczono nagrody  
i puchary. Zwycięskie drużyny będą 
reprezentowały powiat bielski na eliminacjach 
wojewódzkich konkursu.  

 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

  22 

5/2015 

Łomżyńskie eliminacje odbyły się w Szkole 
Podstawowej nr 9 w Łomży. 

W tegorocznym turnieju udział wzięło 68 osób. 
Szkoły podstawowe reprezentowało 11 
czteroosobowych drużyn, natomiast gimnazja 
rywalizowały w ośmiu trzyosobowych zespołach.  
W grupie szkół podstawowych I miejsce zajęła Szkoła 
Podstawowa w Olszynach, zaś wśród gimnazjów 
najlepsze okazało się Publiczne Gimnazjum nr 6  
im. Tadeusza Kościuszki w Łomży. 

 

Wysokomazowieckie eliminacje do Turnieju 
odbyły się w Gimnazjum w Szepietowie.  

W eliminacjach powiatowych wzięło udział 20 
uczniów szkół podstawowych i 18 uczniów 
szkół gimnazjalnych. I miejsce zajęli uczniowie 
ze Szkoły Podstawowej w Stypułkach – 
Święchach. Na poziomie gimnazjum wygrało 
Gimnazjum w Ciechanowcu. 

 

Hajnowskie eliminacje powiatowe do „Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym” odbyły się w Zespole Szkół nr 2 w Hajnówce. 

Do rywalizacji przystąpiło 10 drużyn ze 
szkół podstawowych oraz 9 
z gimnazjów. Niekwestionowanym 
liderem tegorocznego turnieju na 
poziomie szkoły podstawowej okazała 
się szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
w Białowieży. Na poziomie gimnazjum, 
wygrał natomiast zespół z Gimnazjum 
z DNJB w Hajnówce. Na zakończenie 
wszyscy zwycięzcy otrzymali dyplomy 
oraz nagrody wręczane przez 
Wicestarostę Hajnowskiego oraz 
funkcjonariusza Wydziału Ruchu 
Drogowego KPP w Hajnówce.  

Wszystkim uczestnikom i zwycięzcom serdecznie gratulujemy! 

  



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

  23 

5/2015 

 

Bielscy policjanci, wspólnie uczniami jednej z miejskich szkół podstawowych, 

zorganizowali działania profilaktyczne skierowane do użytkowników dróg. 

Kierujący pojazdami, którzy zostali ujawnieni na łamaniu przepisów ruchu 

drogowego, zamiast mandatu od policjanta, otrzymywali od dzieci odblaskowy 

żółty trójkąt jako ostrzeżenie. Celem działań pod nazwą „Kierowco świeć 

przykładem”, było zwrócenie uwagi najmłodszym mieszkańcom miasta, jako 

przyszłym kierowcom, że również mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo 

wszystkich uczestników ruchu drogowego.  
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W dniu 30 kwietnia 2015 r., w godzinach porannych, na ulicy Białowieskiej w Bielsku Podlaskim kierujący mogli zauważyć wzmożone patrole ruchu drogowego, którym towarzyszyły dzieci z klas II Szkoły Podstawowej nr 3. Działanie te były wynikiem akcji pod nazwą „Kierowco świeć przykładem”, zorganizowanej w ramach kampanii „Przeciw pijanym kierowcom”.  

 

Działania zorganizowane zostały przez policjantów z Komendy Powiatowej Policji  

w Bielsku Podlaskim przy współpracy z Urzędem Miasta.  

 

Uczniowie przygotowali też specjalnie na tą okazję plakaty z hasłami o przestrzeganiu przepisów z zakresu ruchu drogowego. Zatrzymywani przez policjantów bielskiej drogówki kierowcy poddawani byli szczegółowej kontroli drogowej pod kątem przestrzegania tych przepisów.  
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 Po zakończonej kontroli uczniowie oceniali, czy kierujący złamał przepisy ruchu drogowego, czy też jest wzorowym kierowcą. W zależności od sytuacji kierowca otrzymywał od uczestniczących w akcji dzieci element odblaskowy w postaci zielonej koniczynki - jako nagrody bądź żółtego trójkąta – oznaczającego ostrzeżenie. Każdemu kontrolowanemu, wręczano również tematyczne ulotki profilaktyczne. 

st. asp. Agnieszka Dąbrowska 
Komenda Powiatowa Policji 

w Bielsku Podlaskim 
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Handel ludźmi to przestępstwo  

z art. 253 k.k. zagrożone karą pozbawienia 
wolności na czas nie krótszy niż 3 lata, 
rozumiany jest jako: wynajmowanie, 
przewożenie, przechowywanie, 
przyjmowanie osób przy stosowaniu 
środków w postaci: gróźb, użycia siły czy 
innych form przymusu, porwania, podstępu, 
kłamstwa, nadużycia władzy czy 
wykorzystania bezsilności osoby  
z zamiarem wykorzystania tych osób do 
celów takich, jak prace przymusowe, 
zmuszanie do prostytucji i innych form 
wykorzystania seksualnego, niewolnictwo 
lub pobieranie organów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Kolneńscy i suwalscy policjanci spotkali się  z młodzieżą, aby porozmawiać o zagrożeniach „handlu ludźmi”

Zbliżają się wakacje i młodzi ludzie często podejmują decyzje o wyjeździe za granicę w celu zarobkowym. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kolnie spotkali się z młodzieżą Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie, aby porozmawiać o zagrożeniach związanych między innymi z takimi wyjazdami zagranicznymi. Policjanci przestrzegali słuchaczy, że nie wszystkie oferty pracy są uczciwe. Należy więc zachować czujność i sprawdzać ich autentyczność. Funkcjonariusze wyjaśnili, czym jest „handel ludźmi” i jak dochodzi do wykorzystania ludzi między innymi w: „sexbiznesie”, żebractwie, obozach pracy oraz nielegalnym zatrudnieniu. Informowali młodzież o przysługujących 

im prawach oraz miejscach, gdzie można udać się w razie kłopotów. Podobne spotkanie, w ramach działań „Nie ufaj bezGRANICznie”, odbyło 
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się w Rutce Tartak. Zorganozowali je przedstawiciele suwalskiej Policji, wspólnie z funkcjonariuszem SG, którzy odwiedzili klasy III Zespołu Szkół nr 3  w Suwałkach. Funkcjonariusze rozmawiali z uczniami o zjawisku handlu ludźmi, pracy przymusowej oraz o żebractwie. 

Podczas spotkania wykorzystana została prezentacja multimedialna „Nie ufaj bezGRANICznie” oraz krótki spot filmowy dotyczący omawianego zjawiska. Temat zajęć cieszył się dużym zainteresowaniem.   

 
asp. szt. Joanna Makarewicz 

Komenda Powiatowa Policji w Kolnie 
asp. szt. Eliza Sawko 

Komenda Miejska w Suwałkach 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
W myśl art. 253 k.k. osoba uprawiająca handel ludźmi, nawet za ich zgodą, podlega 
karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy niż 3 lata. Kara pozbawienia wolności 
za czerpanie korzyści majątkowej z organizowania adopcji dzieci wbrew przepisom 
może wynieść nawet 5 lat. W zależności od ustaleń w toku śledztwa, zachowania osób 
zaangażowanych w handel ludźmi mogą być kwalifikowane m.in. jako: 
• art.253 k.k. (handel ludźmi), 
• art.203 k.k. (zmuszanie do prostytucji), 
• art. 204 par. 1,2 i 3 k.k. (stręczycielstwo i sutenerstwo), 
• art. 204 par. 4 k.k. (zwabienie i uprowadzenie ofiary w celu uprawiania prostytucji 
za granicą), 
• art. 197 par.1, 2 i 3 k.k. (zgwałcenie i inna czynność seksualna), 
• art.191 par.1 k.k. (zmuszenie do określonego zachowania), 
• art.190 par.1 k.k. (groźby karalne), 
• art.189 par.1 i 2 k.k. (pozbawienie człowieka wolności). 
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W Cinema Lumiere w Suwałkach odbyło się drugie spotkanie profilaktyczne 
pn. "Życiowe dylematy - konsekwencje wyborów". Na zaproszenie suwalskiej 

Policji do kina przyszła młodzież gimnazjalna, uczniowie szkół średnich oraz 
doświadczeni specjaliści z zakresu psychologii i terapii. Suwalscy policjanci kontynuując wieloletnią tradycję promowania bezpieczeństwa i pozytywnych wzorców społecznych wśród młodzieży szkolnej, po raz drugi zaproponowali innowacyjną metodę przekazu i rozmowy na nurtujące młodych ludzi tematy.  17 kwietnia b.r. w Cinema Lumiere, pracownicy i policjanci z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach zorganizowali spotkanie filmowe z udziałem ekspertów,  tj.: psychologa z Sekcji Psychologów Komendy Wojewódzkiej Policji  w Białymstoku oraz terapeutów z SP SPZOZ w Suwałkach, do którego zaprosili 200 uczniów ze szkół gimnazjalnych  i ponadgimnazjalnych. Spotkanie profilaktyczne połączone było z projekcją filmu „Ze wszystkich sił” w reżyserii Nielsa Taverniera, po którym młodzież miała okazję wysłuchać ciekawych prelekcji, przygotowanych przez zaproszonych ekspertów na temat różnego rodzaju 

substancji uzależniających oraz dojrzewania i wpływu nastolatków na relacje całej rodziny. Uczniowie usłyszeli m.in., jaką "pułapką" mogą być tzw. "dopalacze", czy alkohol, jakie są konsekwencje zażywania tych substancji, ale też jak unikać czyhających na nich zagrożeń i jakie są alternatywne sposoby pokonywania różnego rodzaju problemów.  Młodzi ludzie chętnie włączali się do dyskusji i odpowiadali na zadawane pytania. Mogli zastanowić się nad poruszanymi zagadnieniami  i porozmawiać o nich z zaproszonymi specjalistami. Projekt cieszył się dużym zainteresowaniem oraz aprobatą wszystkich uczestników.  
asp. szt. Eliza Sawko 

Komenda Miejska Policji  
w Suwałkach  
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W Katowicach w dniach 18 – 19.04.2015 r. rozegrano II Mistrzostwa Polski Wydziałów Konwojowych 
Policji w Piłce Nożnej Halowej „Konwój-CUP 2015”. Wzięło w nich udział 17 drużyn, reprezentujących 

wydziały konwojowe ze wszystkich komend wojewódzkich oraz Komendy Stołecznej Policji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dwudniowe zawody były zacięte, aczkolwiek rozgrywane w atmosferze fair play. O tym, że poziom 
rozgrywek był bardzo wyrównany, świadczyć może to, że zarówno mecz o trzecie miejsce, jak i finał, 
rozstrzygnięte zostały po rzutach karnych. 

 

 
 

Policjanci z Wydziału Konwojowego KWP 
w Białymstoku zajęli 8 miejsce. 
W rozgrywkach w fazie grupowej pokonali 
reprezentacje z Krakowa i Olsztyna. 
W trzecim meczu przegrali z gospodarzami. 
W drugim dniu rozgrywek nasza 
reprezentacja, po kontuzji bramkarza, uległa 
drużynom z Rzeszowa, Szczecina i Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

Końcowa klasyfikacja przedstawia się następująco: 
I miejsce - KWP w Kielcach 
II miejsce - KWP w Poznaniu 
III miejsce - KWP w Katowicach 
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 Informujemy, że Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku otrzymała zaproszenie na następujące zawody sportowe: 
1. „Międzynarodowe Zawody Policji w Windsurfingu o Puchar Komendanta 

Głównego Policji”, w dniach 22-24 maja 2015 r. na zalewie Szałe k. Kalisza.  W regatach mogą uczestniczyć funkcjonariusze i pracownicy Policji, emeryci policyjni oraz członkowie IPA. Szczegółowe informacje na temat zawodów dostępne są na stronie internetowej www.szturwal.pl. 
2. „II Ogólnopolska Liga Strzelecka Funkcjonariuszy i Żołnierzy pod Honorowym 

Patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych”. Zawody odbędą się w trzech etapach: pierwsza tura zawodów odbędzie się 7 maja br. na terenie strzelnicy kulowej Komendy Głównej Policji w Warszawie przy ul. Iwickiej 14, druga edycja odbędzie się 17 września br. na strzelnicy Biura Ochrony Rządu w Raduczu, natomiast zawody finałowe zostaną przeprowadzone 26 listopada br. na strzelnicy ujętej w pierwszej turze. 
3. „Mistrzostwa Policji w Strzelaniu” w dniu 23 maja 2015 roku w Szkole Policji w Katowicach. Reprezentacja powinna składać się z 4 policjantów. Drużyny nie wnoszą opłaty startowej, natomiast dokonują we własnym zakresie ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków. Szczegółowy regulamin i dostępne są na stronie internetowej www.katowice.szkolapolicji.gov.pl. 
4. „Międzynarodowe Mistrzostwa Policji w Siatkówce Plażowej – Turek 2015”  w dniach 5 – 7 czerwca 2015 r. w Turku. Wyżywienie i zakwaterowanie zapewnia organizator, obowiązuje opłata startowa 100 zł od drużyny. Szczegółowe informacje na temat zawodów dostępne są na stronie internetowej www.turek.policja.gov.pl.   
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• insp. Andrzej Bałazy – Komendant 
Miejski Policji w Suwałkach 
podziękował kom. Annie Magdalenie 
Czokajło z Sekcji Psychologów 
Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Białymstoku za udział w kolejnej 
edycji akcji profilaktyczno – 
edukacyjnej „Życiowe dylematy – 
konsekwencje wyborów”, 

• Pan Grzegorz Kosiński – Komendant 
Straży Miejskiej w Suwałkach 
podziękował kom. Annie Magdalenie 
Czokajło z Sekcji Psychologów 
Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku za przeprowadzenie 
szkolenia dla strażników miejskich 
z zakresu sposobu komunikownia się 
z klientem, 

• Pan dr. hab. Robert Charmas – Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły 
Informatyki i Przedsiębiorczości  
w Łomży podziękował Pani podinsp. 

Bogusławie Łukszy z Wydziału 
Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku za pomoc  
w realizacji projektu „nie Tolerancja”, 
ukierunkowanego na wychowanie  
i edukację młodzieży w duchu 
tolerancji i zrozumienia dla inności 
każdego człowieka, 

• Pani Grażyna Pormańczuk Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 6  
w Białymstoku im. Jarosława 
Iwaszkiewicza podziękowała Panom: 
nadkom. Pawłowi Maciejukowi – 
Naczelnikowi Wydziału Ruchu 
Drogowego Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku, kom. Pawłowi 
Zabrockiemu – Naczelnikowi Wydziału 
Prewencji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku oraz 
funkcjonariuszom w/w Wydziałów: 
podinsp. Bogusławie Łukszy, podkom. 
Joannie Rzepniewskiej, asp. szt. 
Anettcie Grochowskiej – Kasperowicz 
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za pomoc w przekazywaniu dzieciom 
wiedzy z zakresu bezpieczeństwa, 

• Pani Alina Jakubik – Zastępca 
Dyrektora w Zespole Szkół 
Mechanicznych w Białymstoku 
podziękowała Panu sierż. Adamowi 
Korzińskiemu – funkcjonariuszowi 
Komendy Miejskiej Policji  
w Białymstoku za przeprowadzenie 
prelekcji nt. pracy policyjnych 
spottersów, agresji wśród młodzieży 
oraz zagadnień związanych z przemocą 
fizyczną i psychiczną wśród młodzieży,  

• Pani Wioletta Winckiewicz – Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 9 w Suwałkach 
podziękowała Paniom: asp. Agnieszce 
Draźba i Beacie Andruczyk z Komendy 
Miejskiej Policji w Suwałkach za pomoc 
w organizacji Pierwszego Dnia Wiosny 
pn. „Niebieski powiew wiosny”, 

• Pani Małgorzata Gwaj – Szastaj – 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 51 
im. Ludwika Zamenhofa podziękowała 
sierż. Adamowi Korzyńskiemu i mł. 
asp. Edycie Wilczyńskiej za 
przeprowadzenie spotkania dla 
rodziców nt. „Odpowiedzialności 
prawnej nieletnich”, „Agresji wśród 
młodzieży”, Zjawiska stalkingu 
i ochrony prawnej nieletnich”, 

• Dyrektor i grono pedagogiczne Zespołu 
Szkół w Rosochatem Kościelnem 
podziękowali st. asp. Karolowi 
Lutostańskiemu i Pani Bożenie 
Bucińskiej z Komendy Powiatowej 
Policji w Wysokiem Mazowieckiem za 
przeprowadzenie ciekawego  
i pouczającego spotkania z dziećmi, 

• Pani Ewa Zając – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 15 w Białymstoku 
podziękowała funkcjonariuszom  
z Komendy Miejskiej Policji  

w Białymstoku: asp. Mariuszowi 
Cieśnielewskiemu, asp. szt. Annie 
Baczyńskiej i sierż. szt. Kamilowi 
Marcińczykowi za przeprowadzenie 
zajęć profilaktyczno – edukacyjnych nt. 
„Odpowiedzialność prawna nieletnich” 
oraz „Bezpieczny Internet”, 

• Pani Izabela Magdalena Konikowska – 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
„Spokojna Przystań” w Garbarach 
podziękowała asp. Grzegorzowi 
Bazyluk z Komisariatu Policji 
w Michałowie za przeprowadzenie 
pogadanki z mieszkańcami placówki na 
temat przestrzegania przepisów ruchu 
drogowego, 

• Pan Stanisław Jasiulewicz – właściciel 
firmy „Telebud” podziękował 
funkcjonariuszom z Komisariatu Policji 
w Dąbrowie Białostockiej za pomoc  
w ujęciu sprawców i odzyskanie 
skradzionego urządzenia do 
przecisków podziemnych, 

• Pan Stanisław G. – mieszkaniec 
Zambrowa podziękował Panom sierż. 
szt. Adamowi Śledziewskiemu i sierż. 
Rafałowi Kaszubowskiemu za sprawnie 
przeprowadzoną interwencję w dniu 
29 marca 2015 r., 

• Panie Joanna R. i Teresa Z. 
podziękowały insp. Andrzejowi Popko 
– Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Zambrowie za interwencję 
funkcjonariusza sierż. szt. Łukasza 
Dmochowskiego, który udzielił pomocy 
osobie bezdomnej pochodzenia 
francuskiego. 
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